

UTILIZZO STRUTTURE COMUNALI

UTILIZZO LOCALI (generico)

€ 50,00= per ogni utilizzo entro le 4 (quattro) ore

€ 100,00= per ogni utilizzo oltre le 4 (quattro) ore e fino all'intera giornata

€ 50,00= per utilizzo di Villa Ida per matrimonio civile da parte di residenti (deve esserlo almeno uno dei nubendi) alla data del matrimonio

€ 100,00= per utilizzo di Villa Ida per matrimonio civile da parte di non residenti alla data del matrimonio

UTILIZZO LOCALI PRESSO IL CENTRO ANZIANI (gestione convenzionata con ApS "Anni d'Argento") DAL 01.09.2017

Disposizioni generali:

La richiesta di locale deve essere avanzata all'ApS Anni d'Argento tramite apposita modulistica da quest'ultima predisposta, nella quale il richiedente è tenuto ad assumersi ogni responsabilità derivante dall'utilizzo del locale.

La presenza di minori è ammessa solo se partecipanti alle attività, sotto la responsabilità dell'organizzatore dei corsi.

Per gli utilizzi "stagionali" (relativi cioè indicativamente al periodo continuativo ottobre-giugno) l'opzione da parte di coloro che già hanno beneficiato di utilizzo nella stagionalità conclusa va esercitata entro il 15.07, mediante prenotazione presso l'ApS Anni d'Argento con le consuete modalità e pagamento di almeno la prima mensilità; successivamente a tale data verrà consentita la prenotazione a nuovi utilizzatori nei residui giorni ed orari disponibili.

Tariffe per la fruizione di beni e servizi

Allegato 3 alla deliberazione G.C. n. 17 del 29.03.2017

SALETTA RIUNIONI (O ALTRA SALETTA)

Ubicazione: piano terra Finalità utilizzo: riunioni, conferenze, piccole assemblee etc.

Capienza indicativa: 15-20 persone

Disponibilità e importi:

giorni	orari	tariffe	
		importo orario	frazione di ora (da 15' a 30')
da lunedì a sabato	14,00 – 18,00	€ 20,00	€ 10,00
da lunedì a venerdì	20,30 – 23,30		

abbonamenti MENSILI (non è frazionabile; il mese decorre dalla data di primo utilizzo):

IMPORTO MENSILE			
n. ore settimanali	equivalenti circa a n. ore nel mese	importo mensile	equivalenti ad €/ora
1	4	€ 70,00	€ 17,50
2	8	€ 125,00	€ 15,63
3	12	€ 150,00	€ 12,50
4	16	€ 175,00	€ 10,94
5	20	€ 200,00	€ 10,00
6	24	€ 240,00	€ 10,00
7	28	€ 280,00	€ 10,00
8	32	€ 320,00	€ 10,00
9	36	€ 360,00	€ 10,00
10	40	€ 400,00	€ 10,00

per la 1/2 ora,
aggiungere la metà dell'importo "€/ora"

ogni ulteriore ora/settimanale:

utilizzare €/h minimo, in proporzione a n. ore mensili

IMPORTO SETTIMANALE*		
n. ore settimanali	importo SETTIMANALE	equivalenti ad €/ora
1	€ 17,50	€ 17,50
2	€ 32,00	€ 16,00
3	€ 39,00	€ 13,00
4	€ 44,00	€ 11,00
5	€ 50,00	€ 10,00
6	€ 60,00	€ 10,00
7	€ 70,00	€ 10,00
8	€ 80,00	€ 10,00
9	€ 90,00	€ 10,00
10	€ 100,00	€ 10,00

per la 1/2 ora,
aggiungere la metà dell'importo "€/ora"

* per settimana aggiuntiva, in caso di abbonamento mensile.

Fino ad un massimo di 2 settimane consecutive; oltre va applicato l'importo mensile.

Tariffe per la fruizione di beni e servizi

Allegato 3 alla deliberazione G.C. n. 17 del 29.03.2017

PALESTRINA

Ubicazione: piano terra Finalità utilizzo: attività sportive ed assimilabili (yoga, ginnastica ecc.). È necessario indossare adeguate calzature e abbigliamento (per attività di yoga e arti marziali sono ammesse solo calze). Non sono consentite attività (es.: ballo) che possono deteriorare la pavimentazione o comprometterne l'igiene.

Capienza indicativa: 15-20 persone Disponibilità e importi:

giorni	orari	tariffe	
		importo orario	frazione di ora (da 15' a 30')
da lunedì a sabato	13,30 – 18,30	€ 10,00	€ 5,00
da lunedì a venerdì	20,30 – 22,30		

abbonamenti MENSILI (non è frazionabile; il mese decorre dalla data di primo utilizzo):

IMPORTO MENSILE			
n. ore settimanali	equivalenti circa a n. ore nel mese	importo mensile	equivalenti ad €/ora
1	4	€ 24,00	€ 6,00
2	8	€ 48,00	€ 6,00
3	12	€ 60,00	€ 5,00
4	16	€ 72,00	€ 4,50
5	20	€ 84,00	€ 4,20
6	24	€ 100,80	€ 4,20
7	28	€ 117,60	€ 4,20
8	32	€ 134,40	€ 4,20
9	36	€ 151,20	€ 4,20
10	40	€ 168,00	€ 4,20

per la 1/2 ora, aggiungere la metà dell'importo "€/ora"

ogni ulteriore ora/settimanale:
utilizzare €/h minimo, in proporzione a n. ore mensili

IMPORTO SETTIMANALE*		
n. ore settimanali	importo SETTIMANALE	equivalenti ad €/ora
1	€ 6,00	€ 6,00
2	€ 12,00	€ 6,00
3	€ 15,00	€ 5,00
4	€ 18,00	€ 4,50
5	€ 21,00	€ 4,20
6	€ 25,50	€ 4,25
7	€ 29,75	€ 4,25
8	€ 34,00	€ 4,25
9	€ 38,25	€ 4,25
10	€ 42,50	€ 4,25

per la 1/2 ora, aggiungere la metà dell'importo "€/ora"

* per settimana aggiuntiva, in caso di abbonamento mensile.

Fino ad un massimo di 2 settimane consecutive; oltre va applicato l'importo mensile.

Tariffe per la fruizione di beni e servizi

Allegato 3 alla deliberazione G.C. n. 17 del 29.03.2017

SALONE FUMAGALLI

Ubicazione: piano seminterrato

Finalità utilizzo: Attività sociali, culturali, corsi di ballo, mostre, congressi associativi, feste, ricorrenze, concerti, manifestazioni canore etc., purché compatibili con le normative vigenti in tema di sicurezza ed igiene.

Capienza indicativa: 150 persone

Disponibilità e importi:

nella fascia oraria	n. ore	tariffa forfait *	equivalenti ad €/ora		
			max	min	
9,00 - 20,00	da 2 a 3	€ 65,00	€ 32,50	€ 21,67	non frazionabile
	da 3,5 a 6	€ 100,00	€ 28,57	€ 16,67	non frazionabile
	da 6,5 a 11	€ 150,00	€ 23,08	€ 13,64	non frazionabile
9,00 - 23,30	14,5	€ 250,00		€ 17,24	non frazionabile
20,00 - 23,30	3,5	€ 120,00		€ 34,29	non frazionabile

abbonamenti MENSILI (non è frazionabile; il mese decorre dalla data di primo utilizzo):

IMPORTO MENSILE				
n. ore settimanali	equivalenti circa a n. ore nel mese	importo * mensile	equivalenti ad €/ora	
1	4	€ 75,00	€ 18,75	per la 1/2 ora, aggiungere la metà dell'importo "€/ora"
2	8	€ 135,00	€ 16,88	
3	12	€ 150,00	€ 12,50	
4	16	€ 200,00	€ 12,50	
5	20	€ 235,00	€ 11,75	
6	24	€ 282,00	€ 11,75	
7	28	€ 329,00	€ 11,75	
8	32	€ 376,00	€ 11,75	
9	36	€ 423,00	€ 11,75	
10	40	€ 470,00	€ 11,75	

IMPORTO SETTIMANALE**			
n. ore settimanali	importo * SETTIMANALE	equivalenti ad €/ora	
1	€ 19,00	€ 19,00	per la 1/2 ora, aggiungere la metà dell'importo "€/ora"
2	€ 34,00	€ 17,00	
3	€ 38,00	€ 12,67	
4	€ 50,00	€ 12,50	
5	€ 60,00	€ 12,00	
6	€ 71,00	€ 11,83	
7	€ 82,00	€ 11,71	
8	€ 93,00	€ 11,63	
9	€ 104,00	€ 11,56	
10	€ 115,00	€ 11,50	

** per settimana aggiuntiva, in caso di abbonamento mensile.

Fino ad un massimo di 2 settimane consecutive; oltre va applicato l'importo mensile.

* le operazioni di pulizia dopo l'utilizzo sono a carico degli utenti